
 

Управление образования 

администрации Кирилловского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

       от  08.12.2020 г.                                                                                       № 282 

           г. Кириллов 

Об утверждении результатов 

Муниципального этапа  Всероссийской 

олимпиады школьников по технологии 

 

 На основании  Порядка  проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

№1252  от 18.11.2013 (ред. от 17.11.2016). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников  по технологии. ( Приложение 1) 

               2.  Опубликовать  результаты муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников  по технологии  на сайте  управления образования 

администрации Кирилловского муниципального района www.u14.edu35.ru  

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А. 

заместителя начальника управления образования. 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

 

 

 

 

 

Е.А. Фафурина 

 

 

 

 

 

 

http://www.u14.edu35.ru/


 

Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом управления образования  

администрации Кирилловского 

муниципального района 

от 08.12.2020 г. № 282 

 

 

 

Результаты  

 муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по технологии 

 

Фамилия Имя Отчество 
Полное наименование образовательной организации* 

(сокращения МОУ, МБОУ, СОШ и т.д. не допускаются)  
Класс Статус участника** 

Результат*** 

(количество 

баллов) 

7 класс (девушки) 

Шульга Виталина Сергеевна 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
7 призер 93 

Малышева Светлана Юрьевна 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
7 участник 56 

Горячева Виктория Алексеевна 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
7 участник 55 

Щукина  Кристина Николаевна 
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская  

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 
7 участник 51,5 

Кузнецова  Наталья  Николаевна 
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская  

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 
7 участник 42,5 

Генералова Виктория Вадимовна 
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская  

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 
7 участник 33 

 

 

 



7 класс  (юноши) 

Булындин Артём Николаевич 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
7 победитель 41 

Павлов Тимур Кириллович 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
7 призер 36 

       

 

8 класс (девушки) 

Селянина Анастасия Васильевна 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
8 победитель 103 

Крылова Варвара Олеговна 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
8 победитель 100 

Николаева Карина Владимировна 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
8 призер 97 

Волкова Юлия Вячеславовна 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
8 призер 80 

Веденина  Анна  Сергеевна 
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская  

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 
8 призер 77 

Шляпакова Александра Михайловна 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
8 участник 44 

Селянина Анастасия Васильевна 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
8 победитель 103 

 

 

 

 

 



8 класс (юноши) 

Буров Иван Сергеевич 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
8 победитель 45 

Чураков Иван Ильич 
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского 

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 
8 призер 43 

 

 


